

Årsredovisning för
Alm-Ödeen Group AB

556454-0234

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Louise Alm-Ödeen
Styrelseledamot

2024-04-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alm-Ödeen Group AB, 556454-0234, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten har under 2023 haft två verksamhetsområden catering/kök och HR. Inom verksamhetsområdet catering/kök bedrivs både cateringverksamhet samt konsultverksamhet riktat mot kök och restauranger. Inom verksamhetsområdet HR bedrivs konsultverksamhet riktat till företag och organisationer som är i behov av stöd inom HR.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 tillfördes verksamhetsområdet HR, jämfört med 2022. Detta gjorde att omsättningen och sysselsättningen inom bolaget har ökat jämfört med 2022. Det har varit positivt för bolagets resultat och omsättning att utöka verksamheten.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 605 605	690 797	790 987	394 661
Resultat efter finansiella poster	214 877	-17 938	184 400	-17 709
Soliditet %	29	75	63	69

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	66 415	214
Balanseras i ny räkning		214	-214
Årets resultat			126 759
Belopp vid årets utgång	100 000	66 629	126 759

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	66 629
Årets resultat	126 759
Summa	193 388
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	93 388
Summa	193 388

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 605 605	690 797
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 605 605	690 797
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-93 975	-106 369
Övriga externa kostnader		-393 537	-129 942
Personalkostnader	2	-897 577	-466 296
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 000	-6 000
Summa rörelsekostnader		-1 391 089	-708 607
Rörelseresultat		214 516	-17 810
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		426	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65	-128
Summa finansiella poster		361	-128
Resultat efter finansiella poster		214 877	-17 938
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-57 000	20 500
Förändring av överavskrivningar		4 200	0
Summa bokslutsdispositioner		-52 800	20 500
Resultat före skatt		162 077	2 562
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 318	-2 348
Årets resultat		126 759	214

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 500	11 500
Summa materiella anläggningstillgångar		5 500	11 500
Summa anläggningstillgångar		5 500	11 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		286 000	46 344
Övriga fordringar		20 609	12 834
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 283
Summa kortfristiga fordringar		306 609	65 461
Kassa och bank			
Kassa och bank		310 560	177 801
Summa kassa och bank		310 560	177 801
Summa omsättningstillgångar		617 169	243 262
SUMMA TILLGÅNGAR		622 669	254 762

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		66 629	66 415
Årets resultat		126 759	214
Summa fritt eget kapital		193 388	66 629
Summa eget kapital		293 388	166 629
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		81 000	24 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 300	5 500
Summa obeskattade reserver		82 300	29 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 890	18 211
Skatteskulder		16 442	0
Övriga skulder		200 479	32 286
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 170	8 136
Summa kortfristiga skulder		246 981	58 633
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		622 669	254 762

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-18 500	-12 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
Utgående avskrivningar	-24 500	-18 500
Redovisat värde	5 500	11 500

Underskrifter

Gränna

Jim Alm-Ödeen 2024-04-17
Jim Alm-Ödeen Datum
Verkställande direktör

Louise Alm-Ödeen 2024-04-17
Louise Alm-Ödeen Datum
Styrelseledamot